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ILM-FANDA YOSHLARNING O‘RNI 

 

Ashurova Dilbar Davron qizi 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada yoshlarning ilm-fan taraqqiyotidagi o‘rni, ularning 

jamiyat rivojiga qo‘shayotgan hissasi, innovatsion faoliyati va ta’lim tizimida tutgan o‘rni 

yoritilgan. Shuningdek, ilmiy izlanishlarda yoshlarning faolligi hamda davlat tomonidan 

yaratilayotgan shart-sharoitlar tahlil qilingan. 

Kalit so‘zlar: Ilm-fan, yoshlar, innovatsiya, taraqqiyot, ta’lim, tadqiqot, jamiyat. 

 

Kirish 

Bugungi globallashuv davrida ilm-fan taraqqiyoti va uning jamiyat hayotiga ta’siri 

tobora kuchayib bormoqda. Xususan, yosh avlodning ilmiy izlanishlarga bo‘lgan qiziqishi 

va ularning faoliyatini qo‘llab-quvvatlash davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan 

biridir. Shu boisdan ham yoshlarning ilm-fanda tutgan o‘rni nafaqat bugungi kun, balki 

kelajak taraqqiyotining asosiy mezoni sifatida qaralmoqda. 

Asosiy qism 

Yoshlarning ilm-fandagi ishtiroki nafaqat ta’lim muassasalari, balki jamiyatning 

barcha sohalarida muhim ahamiyat kasb etadi. Mamlakatimizda so‘nggi yillarda yosh 

olimlarni qo‘llab-quvvatlash, ularning tashabbuslarini rag‘batlantirish va ilmiy salohiyatini 

rivojlantirishga qaratilgan ko‘plab davlat dasturlari amalga oshirilmoqda. Xususan, 

Prezident tashabbusi bilan tashkil etilgan ilmiy grantlar, stipendiyalar va xalqaro tanlovlarda 

ishtirok etish imkoniyatlari yoshlar uchun katta motivatsiya bo‘lmoqda. 

Ilmiy izlanishlarda yoshlarning faol bo‘lishi ularning tafakkurini kengaytiribgina 

qolmay, balki jamiyat uchun dolzarb bo‘lgan muammolarga yechim topishda ham muhim 

omil bo‘lib xizmat qiladi. Shu ma’noda, yoshlarning ilmiy loyihalarda ishtirok etishi va 

ularning natijalarini amaliyotga tatbiq etish jarayoni mamlakat rivojiga katta hissa qo‘shadi. 

Innovatsion rivojlanishning asosiy harakatlantiruvchi kuchi ham aynan yoshlar 

hisoblanadi. Ularning yangicha fikrlashi, zamonaviy texnologiyalarni o‘zlashtirishga 

bo‘lgan intilishi, startap loyihalarni amalga oshirishi zamonaviy jamiyat taraqqiyotida 

beqiyos ahamiyatga ega. Bugungi kunda ko‘plab yosh ixtirochilar, olimlar va tadqiqotchilar 

o‘z g‘oyalari bilan xalqaro miqyosda ham tan olinmoqda. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, yoshlarning ilm-fandagi o‘rni beqiyosdir. Ularning ilmiy 

faoliyatga qiziqishi, yangilik yaratishga bo‘lgan intilishi va davlat tomonidan berilayotgan 

keng imkoniyatlar kelajak taraqqiyotining kafolati hisoblanadi. Shu bois, yosh avlodni 

qo‘llab-quvvatlash, ularga zarur shart-sharoitlar yaratish va ilmiy faoliyatga keng jalb etish 

nafaqat davlat siyosati, balki butun jamiyatning muhim vazifasidir. 
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